奈 老 施 号 外

令和6年1月16日

近畿各府県・指定都市

老人福祉施設協議会 会長 様

奈良県老人福祉施設協議会

会 長 秋 吉 美由紀

（公 印 略）

令和5年近畿老人福祉施設協議会施設長研修会(奈良大会)

参加申込状況並びに参加申込延長について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会事業の推進つきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る2月1日（木）に開催いたします標記研修会につきましては、近畿府県の老人福祉

施設協議会会員施設理事長・施設長等を対象に本県において開催いたします。

参加申込状況につきましては、1月15日（月）現在、定員200名のところ、145名の申込をいた

だいております。

つきましては、参加申込締切日を1月24日（水）に延長いたしますので、公私ご多忙の折と
は存じますが、貴会員のご参加にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時 令和6年2月1日（木） 13：30～17：00 （受付 13：00～）

※情報交換会（希望者のみ） 17：30～19：30

２．開催場所 ホテル日航奈良 4階 飛天の間

（奈良県奈良市三条本町8-1 TEL 0742-35-8831）

３．申込期限 令和6年1月24日(水) ※延長いたしました

※要項記載Webサイト または 別紙申込書からお申込ください。

【Webサイト】

https://www.mwt-mice.com/events/kinki-roushikyo2023/login
４．各府県参加状況

府県名 奈良県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 和歌山県 京都市 大阪市 神戸市 堺市

参加者数 73名 2名 5名 12名 7名 13名 6名 4名 19名 4名

５．申 込 先 名鉄観光サービス株式会社 奈良支店 （担当 吉田・小川）

〒630-8115 奈良県奈良市大宮町6丁目1番1号 新大宮駅前ビル5階
TEL 0742-35-4560 FAX 0742-35-5059
E-mail nara-roushikyo@mwt.co.jp

６．お問い合わせ 奈良県老人福祉施設協議会事務局 （担当：坂本・水本）

〒634-0061 橿原市大久保町320番11 奈良県社会福祉協議会内

TEL 0744-29-0100 FAX 0744-29-0108 E-mail shisetsu@nara-shakyo.jp

https://www.mwt-mice.com/events/kinki-roushikyo2023/login
mailto:nara-roushikyo@mwt.co.jp